
G M I N A S Z E L K Ó W 
S t a r y Szelków :19 

06-'22i) Stary Szelków 
NlP757l27Ai6fe2Q485n668373 

Stary Szelków, dnia 23.10.2018 r. 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na: 
„Dostawa oleju opalowego do budynku administracyjno-dydaktycznego w Szelkowie" 

INFORMACJA O WYBORZE OFERTY 

Działając zgodnie z art, 92 ust, 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień 
publicznych /Dz.U. z 2017 r., poz. 1579. z późn. zm./ informuję, że w wyniku przeprowadzonego 
postępowania w trybie przetargu nieograniczonego, o wartości szacunkowej ustalonej poniżej 
progów kwotowych określonych w przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust, 8 ustawy Prawo 
zamówień publicznych, na zadanie pn,: „Dosfawa oleju opałowego do budynku 
administracyjno- dydaktycznego w Szelkowie" dokonano wyboru najkorzystniejszej oferty, 
którą złożyła firma: 

Stacja Paliw Deptuła, Sp. J., ul. Trasa Mazurska 56, 07-420 Kadzidło- oferta Nr 1 

Wykonawca złożył ofertę za 1 litr oleju opałowego w cenie brutto - 3,55 zł 
Termin płatności faktury- 30 dni 
Ilość uzyskanych punktów - 100 pkt 

Uzasadnienie wyboru 
Wybrana oferta spełnia warunki udziału w niniejszym postępowaniu oraz uzyskała 
najwyższą ilość punktów. 

1. Informacja o złożonych ofertach. 
Streszczenie oceny I porównanie złożonych ofert zawierających punktację przyznaną 
ofertom. 

W przedmiotowym przetargu złożono 3 oferty. 

Nr 
oferty Nazwa i adres Wykonawcy 

Cena brutto oferty (PLN) 
za llitr oleju opalowego 

Termin płatności 

Łączna liczba punktów 

Liczba pkt 

1. 
Stacja Paliw Deptuła, Sp. J. 
ul. Trasa Mazurska 56, 
07-420 Kadzidło 

3,55 Zł 60.00 

1. 
Stacja Paliw Deptuła, Sp. J. 
ul. Trasa Mazurska 56, 
07-420 Kadzidło 

30 dni 40,00 1. 
Stacja Paliw Deptuła, Sp. J. 
ul. Trasa Mazurska 56, 
07-420 Kadzidło 

Razem 100,00 

2. 

Przedsiębiorstwo Budowlano-
Handlowe, Z. Niziński, 
ul. Serocka 11 A, 
07-200 Wyszków 

3,60 zł 59.17 

2. 

Przedsiębiorstwo Budowlano-
Handlowe, Z. Niziński, 
ul. Serocka 11 A, 
07-200 Wyszków 

30 dni 40,00 2. 

Przedsiębiorstwo Budowlano-
Handlowe, Z. Niziński, 
ul. Serocka 11 A, 
07-200 Wyszków 

Razem 99,17 

3. 

Benzol Sp. z.o.o., 
ul. Graniczna 7, 
07-410 Ostrołęka 

3.57 zł 59.66 

3. 

Benzol Sp. z.o.o., 
ul. Graniczna 7, 
07-410 Ostrołęka 30 dni 40,00 3. 

Benzol Sp. z.o.o., 
ul. Graniczna 7, 
07-410 Ostrołęka 

Razem 99,66 



2. Informacja o Wykonawcach wykluczonych i odrzuconych ofertach. 

W postępowaniu nie zostali wykluczeni żadni Wykonawcy. 
W postępowaniu nie zostały odrzucone żadne oferty. 

3. Termin podpisania umowy 

Zamawiający informuje, że umowa w sprawie zamówienia publicznego zostanie zawarta 
z wybranym Wykonawcą w terminie określonym w art. 94 ust. 1 pkt 2 ustawy Prawo zamówień 
publicznych (tj. nie krótszym niż 5 dni od dnia przesłania zawiadomienia o wyborze 
najkorzystniejszej oferty). Zamawiający poinformuje wykonawcę, którego oferta została uznana za 
najkorzystniejszą, o terminie zawarcia umowy. 

Podstawa informacji arl. 92 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. {Dz. U. z 2017 r., poz. 1579, z późn. zm.) 

im. Ariolti Marie.i Grossmnnr. 

Otrzymują: 

1. Stacja Paliw Deptuła, Sp. J.. ul. Trasa Mazurska 56, 07-420 Kadzidło 
2. Przedsiębiorstwo Budowlano- Handlowe Z Niziński, ul. Serocka 11 A, 07-200 Wyszków 
3. Benzol Sp. z.o.o., ul. Graniczna 7, 07-410 Ostrołęka 


